中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2024﹞2 号

关于《压力扫描阀技术要求及试验方法》等

6 项团体标准立项的批复

各有关单位：

我协会组织专家对由中国仪器仪表行业协会电工仪器

分会提出的《压力扫描阀技术要求及试验方法》等 6 项团体

标准项目进行了立项评审。通过质询和讨论，评审组专家认

为有必要制定《压力扫描阀技术要求及试验方法》等 6 项团

体标准，一致同意上述标准立项。

经研究，我协会同意上述 6 项团体标准项目列入协会团

体标准制定计划。请按照协会团体标准管理办法等相关要求，

吸纳团体标准立项评审专家意见，确保标准质量，并认真组

织、按时完成标准制定的相关工作。

特此批复。

附件：团体标准项目表

2024 年 1 月 22日

附件

团体标准项目表

标准编号 团体标准名称

T/CIMA 0135 压力扫描阀技术要求及试验方法

T/CIMA 0136
空气比释动能标准剂量计技术要求和

测试方法

T/CIMA 0137 温差电器件致冷性能测试方法

T/CIMA 0138 空间同位素电源用温差发电器件测试方法

T/CIMA 0139 数字存储示波器技术要求和测试方法

T/CIMA 0140 多用表校准仪技术规范